
Jajowar seria 3000 HD9137/90
Indeks: 378412 Producent: PHILIPS Kod producenta: HD9137/90

Cena: 177.10 zł

Opis

Jajowar seria 3000 HD9137/90
Producent: Philips

Właściwości
Opis Idealnie ugotowane jajka - każdego dnia Jajka ugotowane tak jak lubisz. Na miękko, półtwardo, twardo, w
koszulce - zawsze idealne. Urządzenie pozwala przygotowywać jajka dla całej rodziny, a jego niewielka i
praktyczna konstrukcja ułatwia czyszczenie i zajmuje niewiele miejsca. Precyzja dzięki miarce ze znacznikami
poziomu wody Idealne ugotowanie jajek wymaga równowagi między ilością wody a mocą i czasem gotowania.
Każdy sposób gotowania jajek wymaga użycia innej ilości wody. Ta miarka ze znacznikami poziomu wody
wyznacza ilość wody niezbędną do uzyskania najlepszych wyników. Dla całej rodziny możliwość ugotowania
sześciu jajek Gotuj dla całej rodziny, przygotowując do sześciu jajek gotowanych lub trzech jajek w
koszulkach jednocześnie. Gotowanie z mocą 400 W Moc 400 W gwarantuje zawsze idealne gotowanie jajek w
jajowarze niezależnie od sposobu ich przygotowywania. Akcesorium do gotowania jajek w koszulkach o
pojemności do 3 jajek Do jajowaru dołączone jest łatwe w użytkowaniu i czyszczeniu akcesorium do
gotowania jajek w koszulkach. Wystarczy włożyć je w odpowiednie miejsce, aby ugotować nawet 3 jajka w
koszulkach jednocześnie Nakłuwacz do jajek z dzbankiem zapewniający profesjonalne rezultaty Przed
gotowaniem jajka należy nakłuć, dzięki czemu nie pękną. Do jajowaru dołączony jest nakłuwacz połączony z
dzbankiem, co ułatwia używanie i zapobiega rozlewaniu się. Kompaktowy i praktyczny łatwiejsze
przechowywanie akcesoriów wewnątrz Jajowar zaprojektowano tak, aby zminimalizować bałagan i zapobiegać
gubieniu się akcesoriów. Urządzenie jest kompaktowe i można w nim przechowywać wszystkie akcesoria
(miarkę, akcesorium do gotowania jajek w koszulkach, nakłuwacz do jajek z dzbankiem). Kontrolka
sygnalizująca działanie Sukces tkwi w detalach. Elegancka kontrolka sygnalizuje, że jajowar jest włączony.
Łatwe czyszczenie Proste przygotowywanie jajek bez bałaganu. Tackę na jajka oraz akcesorium do gotowania
jajek w koszulkach można wyjąć i umyć w zmywarce, co znacznie ułatwia użytkowanie. Sygnał dźwiękowy
gotowości Krótki sygnał dźwiękowy gotowości sygnalizuje, że gotowanie dobiegło końca, a jajka są już
gotowe. Nawet 70% mniejsze zużycie energii dzięki jajowarowi Jajowar gwarantuje, że do przygotowania jajek
zostanie zagotowana odpowiednia ilość wody, co pozwala oszczędzać zarówno energię (nawet 70% w
porównaniu z kuchenką indukcyjną), jak i wodę.
Maks. liczba jajek 6
Moc 400
Sygnał dźwiękowy Tak
Funkcje
Akcesoria w zestawie Akcesorium do gotowania jajek w koszulkach Nakłuwacz do jajek z dzbankiem
Kolor AGD czarny
Wymiary 18,5 × 14 × 13,4 cm
Waga 0.56
Pozostałe parametry
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